[bookmark: _GoBack]Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№ 23/05  от  12 августа 2022 г.                                                        г. Чебоксары

Об установлении сроков предоставления сведений к информационным материалам зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов, размещаемых на информационных плакатах в помещениях для голосования на избирательных участках

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 3 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 12, пунктом 8 статьи 20 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» для однообразного и полного отражения в информационных материалах сведений биографического характера кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов, размещаемых в помещениях для голосования на избирательных участках, Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Срок предоставления сведений к информационным материалам зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов, размещаемых на информационных плакатах в помещениях для голосования на избирательных участках, установить до 17 августа 2022 года.
2. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».
3. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатным избирательным округам №№ 4,9,17.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии города Чебоксары А.А. Патшину

Председатель	А.С. Глушкова

Секретарь	А.А. Патшина